CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação nº 49/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Tipo: protocolada.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário,

requer a V. Ex.ª enviar ofício ao Executivo solicitando informar a esta Casa, no

prazo máximo de 15 (quinze) dias, o estágio das obras de infraestrutura executadas

na Rua Luiz Martins Soares Sobrinho, bairro de Fátima, informando se há previsão

para o reinício e conclusão dos serviços, inclusive esclarecendo se o contrato

encontra-se vigente e se houve pagamentos efetivados pertinentes à referida obra.

Sala das Sessões, 1º de fevereiro de 2017.

ANTÔNIO CARLOS PRACATÁ DE SOUSA
Vereador - PSD